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W jaki sposób przechowywać informacje dodat-

kową o obywatelstwie ucznia uczęszczającego 

do placówki.  
 

System Dziennik VULCAN umożliwia przechowywanie w bazie danych informacji o obywatelstwie ucznia.  

W celu odnotowania obywatelstwa innego niż polskie, należy w kartotece ucznia, w danych podstawo-

wych zaznaczyć jedną z opcji 

• Nie, obcokrajowiec nie posiada PESEL 

• Nie, obcokrajowiec posiada PESEL 

 

 

  

Dziennik VULCAN 
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Zestawienie zbiorcze 

 

Jeśli zaistnieje potrzeba można w szybki sposób uzyskać informację zbiorczą o wszystkich uczniach z 

uwzględnieniem informacji o obywatelstwie.  

W celu wygenerowania zestawienia należy w sekretariacie na wstążce „Dane” kliknąć przycisk „Dane 

Ucznia/Dziecka”, wybrać odpowiedni zakres dat, oraz zatwierdzić wybór poprzez kliknięcie guzika „Wy-

bierz” 

 

 

Następnym krokiem jest zaznaczenie wszystkich (lub wybranych) uczniów uczęszczających do szkoły i 

wygenerowanie wydruku.  

 

Po kliknięciu przycisku Drukuj należy do zestawu generowanych danych dodać opcję „Obywatelstwo pol-

skie”. Efektem będzie kompletne zestawienie ze zbiorczą informacją o wszystkich uczniach zawierającą 

informację o obywatelstwie. Przygotowane zestawienie można również zapisać jako szablon.  
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Zbieranie informacji dodatkowej np. o narodowości dziecka 

uczęszczającego do placówki.  

 

Dziennik VULCAN umożliwia przechowywanie dowolnej informacji, która zostanie zdefiniowana przez 

użytkownika. W celu opisania funkcji załóżmy, że istnieje potrzeba przechowywania w bazie danych in-

formacji o konkretnej narodowości dziecka lub np. informacji czy dziecko ucz ęszczające do placówki jest 

uchodźcą.  

Aby przechowywać konkretną informację, musi ona być wcześniej zdefiniowana przez Administratora 

szkolnego dziennika, który posiada odpowiednie uprawnienia.  
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Definicja nowej pozycji w słowniku  

 

Administrator dziennika musi uruchomić moduł Administrowanie oraz w dalszej kolejności dodać do-

wolną daną własną do słownika w aplikacji.  

 

Podczas dodawania nowej pozycji do słownika należy zdecydować się czy dane będą przechowywane np. 

jako pole tekstowe: np.  „ukraińska” lub np. w przypadku potrzeby przechowywania informacji czy uczeń 

jest uchodźcą można wybrać typ pola „wartość logiczna” Prawda/Fałsz.  

 

Nowo dodane informacje będzie można wykorzystać w Kartotece ucznia w zakładce dane dodatkowe i 

następnie wykorzystać w dowolnych zestawieniach i wydrukach.  
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